採用試験受験者各位

市立四日市病院

新型コロナウイルスの感染対策について（協力のお願い）

今般、新型コロナウイルス感染症が流行している中で、院内感染および感染拡大を防ぐ

ため、採用試験の実施方法を検討しているところですが、受験者の皆様につきましても、

下記の点にご留意いただき、感染防止にご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

 １．採用試験当日までは、不要不急の外出は控える、外出する必要がある場合は自身の

罹患防止のためにマスク着用、手洗いうがいなどの徹底をする、外出先では人混み

を避けるなど、感染リスクを下げるための行動を心がけてください。

 ２．試験日まで１～２週間の期間で、37.5℃以上の発熱、喉の痛み、咳などの感染が疑わ

れる症状が出た場合、受験を見送ることも検討してください。

 ３．試験日当日はマスクの着用をお願いします。

 ４．情勢によっては、採用試験の実施を見送ることもあります。変更等がありましたら、

「市立四日市病院職員募集」のページにて随時お知らせしますので、情報更新にご

注意ください。

以上